Amr, Ebu Zer el-Ğiffari, Dımad b. Sa'lebe, Hazreclî 6 kişi, Sa'd b. Muaz

I. Habeşistan Hicreti : Nübüvvetin 5. yılında 615 Recep ayında 4 Kadın 11 erkek hicret etti.

II. Hebeşistan Hicreti : Cafer b. Ebi Talib'in başkanlığında 82 erkek 18 bayan hicret etmiştir.

Habeşistan'dan Cafer'in Dönüşü Hicri : 7, miladi 628 Hayber'in fethine rastlar

Boykot Takvimi : Bi'setin 7. yılından 10. yılına kadar (616-619)

Boykotun kalkması için çaba sarfedenler : Mutim b. Adi, Ebul-Bahteri b. Hişam, Zem'a b. Esvedî

Amü'l-hüzn : Ebu Talib'in ve Hz. Hatice'nin öldüğü seneye denir.

Hacun Kabristanı : Hz.

**H. Ali** : Hz. Fatıma'nın eşi

Üstüvanetü'l-vüfud : Hz. Peygamber'in elçileri kabul ettiği sütun.

Ubade b. Samit : Hz. Peygamber gibi Ehl-i Suffe'de öğretmenlik yapan sahabidir.

İlk nüfus sayımı : Hicri 1. yılda yapılan sayımda Müslümanların sayısı 1500 olarak görülmüştür.

Umretü'l kaza : Hicri 7, miladi 629 yılında oluyor Hz. Peygamber amcası Abbas'ın baldızı meymune ile evlendi.

Safiye : Huyey bt. Ahtab'ın kızı olup asıl adı Zeynep 'tir Allah Rasulu baş komutan hakkı olarak alıyor.

İlk Ezan : Boru Yahudilerin , nakus Hıristiyanların , ateş de mecusilerin adeti olduğu için Efendimiz kabul etmedi.